
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13.08.2019                № 66/191 

г. Анадырь 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №7 с правом решающего голоса и 

назначении членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса вместо выбывших 

 

  

  

 На основании подпункта «а» пункта 6 и пункта 11 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Анадырского 

муниципального района,  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей с 13 августа 2019 года членов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 с правом 

решающего голоса: Примака Павла Ивановича, Фомина Алексея Ивановича, 

garantf1://84566.0/
garantf1://84566.0/
garantf1://84566.0/


 

 

Галах Светлану Владимировну, Епифанцеву Валентину Владимировну, 

Кутлову Анюту Юрьевну и Фомичева Олега Юрьевича. 

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 6-8 членами участковой избирательной 

комиссии № 7 с правом решающего голоса: 

2.1.  Лацкевич Галину Аркадьевну, 1967 года рождения, проживающую 

в п. Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа, 

экономиста Отдела экономики и финансов Государственного предприятия 

Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА»; 

2.2. Шиманскую Марину Ивановну, 1963 года рождения, 

проживающую в п. Угольные Копи Анадырского района Чукотского 

автономного округа, заведующую хозяйством Федерального казенного 

предприятия «Аэропорты Чукотки»; 

2.3. Шарапову Анну Вячеславовну, 1993 года рождения, проживающую 

в п. Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа, 

экономиста Государственного предприятия Чукотского автономного округа 

«ЧукотАВИА»; 

2.4. Гаркушу Елену Евгеньевну, 1978 года рождения, проживающую в 

п. Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа, 

бухгалтера по банковским и кассовым операциям Государственного 

предприятия Чукотского автономного округа «Международный аэропорт 

Анадырь (Угольный); 

2.5. Чухненко Юрия Алексеевича, 1971 года рождения, проживающего 

в п. Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа, 

дежурного по режиму Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Центр образования пос. Угольные Копи»; 



 

 

2.6. Дорохину Ладу Евгеньевну, 1969 года рождения, проживающую в 

п. Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа, 

заведующую склада Муниципального унитарного предприятия «Анадырская 

торговая компания». 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 7 Лацкевич Галину Аркадьевну. 

 

 4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Анадырского 

муниципального района (Евлоевой Т.А.) незамедлительно довести настоящее 

решение до всех членов  участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса.  

 

 5. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 7 (Лацкевич Г.А.) обеспечить проведение заседания комиссии для 

решения вопроса об избрании заместителя председателя комиссии и 

секретаря комиссии. 

 

6. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Чукотского автономного округа. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                             Е.А. Зверева  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                                    Т.А. Евлоева 

 


